(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.11.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

dapuwemewarnka Airhot MME-35

LleHa ¢ HOC: 133 767 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
3arpyska, Kr
BmecTumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun

MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT
: / LWwnpuHa, MM
.Il'. J Fny6buHa, Mm
T" C{) BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
35

50
anekTpuyeckas
220
1.1
725
510
1100
136
166

ApTukyn: 503635

®dapwemewarnka Airhot MME-35 ncnonb3yeTtcs Ha Npeanpusitusx obWwecTBEHHOro MMTAaHUS U TOProBAW O NepeMelnBaHns
pasnnyHbIX BUAOB (hapwa 40 OAHOPOLHON KOHCUCTEHLMN, a TakXe ANS CMEeLWnBaHns TBopora 1 0BoLWHoOM cMecn. Mogenb
OCHalleHa ONpOKMObIBAEMOW OEXO0N 1 3AIWNTHON PELETKON C JaTYMKOM OTKpbIBaHNS. Kopnyc 1 EMKOCTb BbINOMHEHbI 13

Hep>XaBetoLlen cTanu.

XapakTepucTuku:

O6beMm (6e3 MecunbHOro opraHa): 50 n

e BmecTtmocTb: 35 kr

¢ [MpoussoautensHocTb: 175 kr/y

¢ MakcumanbHas CKopoCTb BpaleHns wHeka: 70 06/MuH.
e HanpsxeHue: 220 B

e MowHocTtb: 1,1 kBT

e ["abaputbl: 725x510x1100 MM

e Bec: 136 kr

e Bec c ynakosko: 166 Kkr

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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